Обнинск» - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Калужской области».
3. Организовать с 01 января по 31 декабря 2026 года двухразовое горячее питание (завтраки и обеды) обучаю-

щихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа города Обнинска Калужской области 
с 5 по 11 классы, в размере 184 (сто восемьдесят четыре) рубля 96 копеек на одного обучающегося, за счет средств 
бюджета города Обнинска: 

- для детей, родители (законные представители) которых признаны малоимущими;
- для детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе индивидуально обучающихся на дому;

[...]

из областного бюджета.

5. Организовать с 01 января по 31 декабря 2026 года двухразовое горячее питание (завтраки и обеды) обучаю-
щихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа города Обнинска Калужской области 
с 1 по 11 классы, в размере 184 (сто восемьдесят четыре) рубля 96 копеек на одного обучающегося (в том числе 92 
рубля 48 копеек за завтрак и 92 рубля 48 копеек за обед):

- детям (в том числе усыновленным (удочеренным)) военнослужащих и сотрудников федеральных органов ис-
полнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена